

... baş yazı

Ben Yanmasam, Sen Yanmasan,Biz Yanmasak

Elektrik-Elektronik Mühendisi **Ramazan PEKTAŞ**
EMO Ankara Şubesi Y.K. Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

**kozalak yaktım ben de
sessizlikte
ömrümün kozalaklarını
küllere sıvanmış
baştan başa dolaşip
ağrıyan ormanı.**

**yağmur dindi sevgilim bak dinle
her şey dindi, acıysa dinmemiş
halde.**

Behçet AYSAN (Karşı Gece)

Temmuz'un sıcaklığı tenimizi yakar ama içimizi bir başka yakar. 93'ün 2 Temmuz'unda; ovalarda buğday taneleri, dallarda kirazlar, tarlada domatesler kızıla çalarken Madımak'taki aydınlık karanlığa mahkûm ediliyordur. O tarladaki güllerin açılmasına izin verilmedi ve hâlâ güneş doğmamakta Madımak'ta. Güzel günlere olan inancımız döner tezgâhlarında kavruldu. Unutmadık karanlık yüzlerin güneşimizi engelleme çabasını...

Dünya'nın ve Türkiye'nin içinden geçmekte olduğu süreç, toplumun emekçi kesimleri açısından çok ciddi olumsuzluklar içermekte. Egemenlerin kamu mallarını yağmalamasının ve buna paralel olarak üretim ekonomisini dışlayan, rantiyeyi kutsayan neo-liberal politikaları, baskıcı, yayılcı ve otoriter, tek kutuplu bir dünya yaratma hevesleriyle

birleştirilerek küresel kapitalizmin yerine küresel faşizm ikame edilmeye çalışılmakta. Saldırı, genellikle 11 Eylül ikiz saldırılarından sonra Bush tarafından dile getirilen "ya bizdensiniz, ya onlardan" politikası paralelinde baskıcı ve ötekileştiricidir.

Ekonomik saldırılar sıklıkla, hukuksal saldırılar ve farklı biçimlerdeki şiddet yoluyla desteklenerek toplumsal dinamikler ve toplumsal muhalefet yok edilmeye çalışılmaktadır. Örgütlü kesimlere yönelik operasyonlar ile bir yandan demokratik bir ortamın gelişmesinin önüne engeller çıkarılmakta, diğer yandan da var olan ilerici yapılanmalar yok edilmeye çalışılmaktadır. Tarihte birçok kez örneği görülen yok etmeler, yıldırımlar, toplu kıyımlar, sürgünler, tehcirler





bugün farklı biçimlerde sahnelenerek emeğiyle geçinen kesimlerin örgütlülüğü dağıtılmak istenmektedir.

Şubemizin çalışmaları bütün bu hengâme içinde de olanca hızıyla sürdü. TMMOB ve EMO örgütlülüğünü geliştirici adımlarımızı koşarcasına atmaya sürdürdük.

Son bültenimizin basıma hazırlandığı günlerde çalışmaları süren 1 Mayıs mitingine coşkulu bir katılım sağladık. Yalnızca miting katılımcısı değil aynı zamanda Ankara mitinginin sorunsuz bir şekilde düzenlenmesinde Şubemize verilen görevleri aksatmaksızın yerine getirdik. Her 1 Mayıs'ta olduğu gibi bayramı zehir etmeye çalışan ve gerginlik yaratmaya çalışan iktidar sözcülerine karşı coşkulu ve yoğun katılımlı bir miting yaşadık.

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri'nin (MÜ-GE) 2008-2009 döneminde programa aldığımız "Mühendislik Öyküleri" son bölümde de sürdürdük. Bazı konuların Üniversitelere de taşındığı Mühendislik Öyküleri'nin kitaplaştırılması çalışmalarını başlattık. MÜGE kapsamındaki eğitimler Üniversitelerde, Temsilciliklerimizde ve Şubemiz Eğitim Merkezi'nde de gerçekleştirdik. Ve her dönem sonunda olduğu gibi MÜ-GE katılımcılarına ve eğitimlerine katılım belgelerini törenle verdik.

Teknik ve sosyal aktiviteler çerçevesinde geziler düzenledik, geleneksel yaz pikniğimiz gerçekleştirdik. Yeni üyelerimizle her iki ayda bir yaptığımız buluşmalar devam etti. Şubemizden verdiğimiz hizmetlere bir yenisini ekledik ve üyelerimize Hukuksal Danışmanlık vermeye başladık. İlân edilen gün ve saat diliminde üyelerimiz hukuksal sorunları için destek alabilecekler.

2007 yılında aramızdan ayrılan Ataman KINIŞ'ı aramızdan ayrıldığı günün yıldönümünde mezarı başında andık. Aynı gün Ataman KINIŞ adına yaptığımız "ELEKTROMANYETİK DALGALARIN SİSTEMLER VE İNSANLAR ÜZERİNE ETKİLERİ" panel yoğun bir katılımı gerçekleştirdi. Hemen ertesinde de, Kasım 2008'de Kayseri'de başlayan YEREL ENERJİ FORUMLARI yürüyüşümüzü Ankara'da sonlandırarak 29-30 Mayıs tarihlerinde Ankara Yerel Enerji Forumu'nu gerçekleştirdik.

Son iki aylık dilimde gerçekleştirdiğimiz futbol turnuvası da üyelerimiz tarafından beğenildi. Final maçı öncesi yapılan EMO YILDIZLARI gösteri maçı ise 60, 70 yaşındaki üyelerimizin hâlâ formunu koruduğunu gösterdi.

Üniversitelerin eğitim dönemini bitirmesiyle birlikte mezuniyet törenleri başladı. Bu törenlere katılarak yeni mezun meslektaşlarımızın mühendisliğe adım attıkları gün yanlarında olduk.

Bu aktivitelerin yanı sıra, Şubemiz tarafından gerçekleştirilecek olan dönemsel etkinlikler (13. Elektrik Elektronik Bilgisayar Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi: 23-26 Aralık 2009 / 3. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu: 5-6 Şubat 2010) kapsamında hazırlık çalışmalarımız sürüyor. Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu toplantılarını düzenli olarak web sayfamız aracılığı ile duyurduk.

Meslek alanlarımıza yönelik olarak çalışmalarımızı ve yaklaşımlarımızı gündemde yer buldukça kamuoyu ile paylaştık. Bu doğrultuda çalışmalarımızın temposunu azatlamaksızın sürdüreceğiz. Sendikalara ve meslek odalarına karşı her fırsatta tahammülsüzlüğünü dile getiren iktidar sözcüleri, her fırsatta daha baskıcı, daha karanlık, daha kirlili bir gelecek yaratmalarının önündeki engellerden yani bizlerden yakınmaktadırlar. Örgütlülüğümüzün ve insan olmanın bize verdiği görev ve sorumlulukların farkında, gitmek istediğimiz yere varmanın kararlılığında, yalpalamadan, yolumuzdan sapmadan yürümeye devam ediyoruz.

İşimiz zor, yolumuz uzun...

Saygı ve dostlukla...

Ben yanmayayım, sen yanma, biz yanmayalım...

